

**Denominazione di vendita:** Arancine da friggere al pescespada e melanzana

**Denominazione commerciale:** Arancine da friggere al pescespada e melanzana

### Ingredienti

Riso, Acqua, **Pesce, pesce spada**, calore secco, cotto, **Mozzarella (latte, sale caglio, Correttore di acidità: acido citrico)**, Melanzane, cotte, surgelate [saltate in padella senza aggiunta di grassi e di sale] (5,9%), Pomodorini, rossi, maturi, in scatola, confezionati in succo di pomodoro, **Burro, Pangrattato** (farina di **grano** tenero tipo 0, acqua, sale, lievito di birra, farina di **frumento** maltato), Cipolle, congelate, tritate, cotte, bollite, scolate, con sale, Farina di **grano** tenero tipo 00, Sale, Condimento vegetale (sale, **lattosio**, Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, grasso vegetale raffinato di palma (contiene derivati del **latte**), estratto di lievito, proteine vegetali, verdure disidratate in proporzione variabile (**sedano**, carota, cipolla, aglio, porro, pomodoro)), Olio di oliva extra vergine, Vino da pasto bianco, Pepe nero, Curcuma, Menta, Salvia, Aglio

### Tabella nutrizionale

|                      | 100 g    | 200 g    | AR 100 g | AR per porzione | Assunzioni di riferimento * |
|----------------------|----------|----------|----------|-----------------|-----------------------------|
| Energia              | 605 kJ   | 1210 kJ  | 7.2 %    | 14.4 %          | 8400 kJ                     |
| Energia              | 144 kcal | 288 kcal | 7.2 %    | 14.4 %          | 2000 kcal                   |
| Grassi               | 5.7 g    | 11 g     | 8.1 %    | 16.3 %          | 70 g                        |
| di cui grassi saturi | 1.5 g    | 3.0 g    | 7.5 %    | 15.0 %          | 20 g                        |
| Carboidrati          | 16 g     | 32 g     | 6.2 %    | 12.3 %          | 260 g                       |
| di cui zuccheri      | 0.7 g    | 1.4 g    | 0.8 %    | 1.6 %           | 90 g                        |
| Fibre                | 0.6 g    | 1.2 g    |          |                 |                             |
| Proteine             | 6.9 g    | 14 g     | 13.8 %   | 27.6 %          | 50 g                        |
| Sale                 | 1.2 g    | 2.4 g    | 20.0 %   | 40.0 %          | 6 g                         |

### PEZZATURA E CODICE EAN

**Peso confezione**  
200 g

**Codice EAN**  
8051128460841

### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

| Parametro | Descrizione |
|-----------|-------------|
| Aspetto   | tipico      |
| Colore    | tipico      |
| Odore     | tipico      |
| Sapore    | tipico      |

### Tabella allergeni

| Descrizione allergene                              | Presenza | Potenziale presenza |
|--|----------|---------------------|
| Anidride solforosa e solfiti                       |          | x                   |
| Arachidi e prodotti a base di arachidi             |          | x                   |
| Cereali contenenti glutine                         | x        |                     |
| Crostacei e prodotti a base di crostacei           |          | x                   |
| Frutta a guscio                                    |          | x                   |
| Latte e prodotti a base di latte                   | x        |                     |
| Lupini e prodotti a base di lupini                 |          |                     |
| Molluschi e prodotti a base di molluschi           |          |                     |
| Pesce e prodotti a base di pesce                   | x        |                     |
| Sedano e prodotti a base di sedano                 | x        |                     |
| Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo |          |                     |
| Senape e prodotti a base di senape                 |          | x                   |
| Soia e prodotti a base di soia                     |          | x                   |
| Uova e prodotti a base di uova                     |          | x                   |

### MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Prodotto surgelato all'origine; conservare a -18°C

### ISTRUZIONI PER L'USO

Una volta scongelato, non deve essere ricongelato, deve essere conservato in frigorifero e consumato entro qualche giorno. Disporre il prodotto congelato (senza sovrapporre) in una teglia con carta forno. Mettere in forno ventilato per c.a 25-35 minuti ad una temperatura di c.a 180°C. Servire caldi.



ARANCINE DA FRIGGERE AL  
PESCESPADA E MELANZANA

CODICE  
REVISIONE

ARSSM01  
1

### PACKAGING

Conforme al D.M. 21.3.1973, Reg. CE n. 1935/2004, Reg. CE n. 1895/2005, Reg. CE n. 10/2011 e s.m.i.

### PALLETTIZZAZIONE

| Descrizione           | Numero |
|-----------------------|--------|
| Numero colli x pallet | 120    |